（1）国网北京海淀供电公司10kV金码大厦分界室等15座站室改造工程：图纸范围内土建、

电气一次、自动化、通风照明、站室综合整治等全部专业(其中热浸塑钢管、

3*150mm2/3*300mm2电缆终端头及中间头、开闭器、井盖、控制电缆、进线柜、PT柜、

DTU测控终端屏为甲供）。（2）国网北京海淀供电公司10千伏佛学院一二路解重载工程

：图纸范围内土建、电气一次、自动化、10kV电缆等全部专业（其中开闭器、控制电缆、

3*300mm2电缆终端头及中间头、井盖为甲供）。

中标价格小写： 3298344.78 元    大写： 叁佰贰拾玖万捌仟叁佰肆拾肆元柒角捌分

中标工期 290 日历天
计划开工日期 2025年6月30日

计划竣工日期 2026年4月15日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  07  日